
cs
v:

 B
O

A2
02

10
50

60
18

06/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm.  97

22163

RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para in-
greso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Sociólogos y Politólogos.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 4 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Sociólogos y Politólogos, 
resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (plaza Cervantes, 1) y en Teruel (calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Jaca (avda. Levante, 10), 
Tarazona (avda. la Paz, 29), Calamocha (calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (calle San Quintín, 
1) y Barbastro (calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, descentralizado en virtud de la Resolución de 10 de diciembre de 
2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los (“Boletín Oficial de Aragón”, 
número 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendrá lugar el sábado día 22 de mayo de 
2021, a las 10 horas. El ejercicio se celebrará simultáneamente en las tres capitales de pro-
vincia para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar esta prueba 
en las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebración de los ejercicios serán:

- Edificio Torres Quevedo, Escuela de Ingeniería y Arquitectura Universidad de Zaragoza 
- Campus Río Ebro. C/ María de Luna, s/n, Zaragoza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación (FCHE). C/ Valentín Carderera, 4, 1.ª 
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica. C/ Atarazana, 2, Teruel.
Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 30 de abril de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
50

60
18

06/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm.  97

22164

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0024
SOCIÓLOGOS Y POLITÓLOGOS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
CAPISTROS VAL MARIA LUISA ***4600**11 E

Admitidos provincia de HUESCA: 1

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 3



cs
v:

 B
O

A2
02

10
50

60
18

06/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm.  97

22165

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0024
SOCIÓLOGOS Y POLITÓLOGOS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
GOMEZ BUJEDA MARTA ***5657**22 E

Admitidos provincia de TERUEL: 1

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 3



cs
v:

 B
O

A2
02

10
50

60
18

06/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm.  97

22166

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0024
SOCIÓLOGOS Y POLITÓLOGOS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
BAYON FORCEN RAQUEL ***0923**16 E

CAMBRA POSAC INMACULADA ***5382**29 E

CARBONELL GARCIA DEBORA ***6446**21 E

FERNANDEZ URBAN NARAYANA ***5355**3 E

GIMENO MARTINEZ JAVIER ***5415**24 E

GINER MONGE ELENA ***6832**15 E

GONZALEZ BARRIGA ELENA ***8521**14 E

IBARBUEN VILLARIG JORGE ***1260**25 E

JIMENEZ CASTILLON SOFIA ***3699**26 E

LAGUARDIA SANCHEZ FERNANDO ***5806**4 E

LAVILLA BERNAL ELOISA PILAR ***5325**28 E

MOLINA PEREZ ALBERTO ***9947**32 E

MORA GARCIA PABLO ***2780**31 E

NOCETTI OLAZABAL CARINA ****0961*8 E

PALACIOS LLORENTE Mª BEATRIZ ***8529**27 E

PENACHO GOMEZ ANA MARIA ***7081**23 E

PEREZ DE LA MERCED ELENA ***4835**20 E

PEREZ GARCIA-FERRERIA JAVIER ***8025**12 E

PERIBANEZ VELA VIRGINIA ***5047**18 E

PLATERO BRIZ JESUS ***6005**9 E

QUESADA AGUILAR JUAN SERGIO ***7853**1 E

ROCA VILLAGRASA MARIA NIEVES ***5746**17 E

SOLER GASTON MARTA ***5665**2 E

YANEZ VALLVERDU GABRIEL ***3912**13 E

Admitidos provincia de ZARAGOZA: 24

Número Total de Admitidos: 26

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 3



cs
v:

 B
O

A2
02

10
50

60
18

06/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm.  97

22167

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos  
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0024
SOCIÓLOGOS Y POLITÓLOGOS (ESTABILIZACIÓN)

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****1247GGALINDO30 TERRONES JULIAN ***8124** E N
****9962RGARZA6 GRACIA ALBERTO ***6996** E N
****1762YHERRERA7 CUESTA DAMIAN ***7176** E N
4487****XMEDINA19 VANO PABLO ***7671** E B
2912****EPELLICER5 MANUEL ***2894** E N
****3358XPEREZ10 SOTO LUCAS ***8335** E N

Número Total de Excluídos: 6

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/440/2021, de 19 de abril, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Sanidad.
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/441/2021, de 27 de abril, por la que se distribuyen funciones y responsabilidades en materia de prevención de riesgos laborales entre los diferentes órganos del Servicio Aragonés de Salud.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/442/2021, de 26 de abril, por la que se modifica la composición del Observatorio Aragonés de las Familias.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Gerencia del Sector de Alcañiz, por la que se resuelve el procedimiento de provisión por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Grupo de Cargos a Terceros en el Hospital de Alcañiz.
	RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2021, de la Gerencia del Sector de Alcañiz, por la que se resuelve el procedimiento de provisión por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Sección de Control de Gestión en el Hospital de Alcañiz.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad con plaza vinculada a D. Felícito Enrique García-Álvarez García.
	RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 21 de diciembre de 2020 (“Boletín Oficial del Estado”, número 11, de 13 de enero), por la que se convocan pruebas sel
	RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 7 de enero de 2021 (“Boletín Oficial del Estado”, número 14, de 16 de enero), por la que se convocan pruebas selectiv


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/443/2021, de 5 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/444/2021, de 5 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/445/2021, de 5 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/446/2021, de 13 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales.
	ORDEN HAP/447/2021, de 13 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Servicio Aragonés de Salud, del Departamento de Sanidad.
	RESOLUCIÓN de 30 abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el 
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 

	AYUNTAMIENTO DE HUESCA 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía número 1608/2021, de 26 de abril de 2021, del Ayuntamiento de Huesca, relativa al proceso selectivo para cubrir una plaza de Intendente Jefe de la Policía Local, por el sistema de concurso.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/448/2021, de 28 de abril, por la que se convocan para el año 2021 las subvenciones previstas en la Orden EIE/609/2016, de 10 de junio, por la que se aprueba el Programa ARINSER y se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvencio
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/449/2021, de 16 de abril, por la que se extingue la autorización del Centro Privado de Educación Infantil “Pequeños Venecianos” de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 16 de abril de 2021, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones para la puesta en funcionamiento de la oferta parcial de formación profesional en el curso 2021/2022, para la actualización y

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 12 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 13 de diciembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambie
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agrupación Ganadera Santa Anastasia, S.C, con NIF J5075
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se resuelve no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del proyecto de ampliación de una exp
	RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Desarrollos Industriales Sora, SL, con NIF B50890672, c
	RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Explotaciones Berdala Montull SL, con NIF B22195986, co

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/450/2021, de 8 de abril, mediante la que se publica el Acuerdo de 10 de febrero de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga la aprobación expresa y formal, ratificándolo, al Acuerdo de 23 de julio de 2020 alcanzado entre el Servicio Ar
	ORDEN SAN/451/2021, de 8 de abril, mediante la que se publica el Acuerdo de 10 de febrero de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga la aprobación expresa y formal, ratificándolo, al Acuerdo de 23 de julio de 2020 alcanzado entre el Servicio Ar



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso-administrativo, Sección Primera, en procedimiento ordinario, número 211/2021.


	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2021, de la Directora General de Interior y Protección Civil, por la que se somete a información pública el proyecto de Orden de la Consejera de Presidencia y Relaciones Institucionales, por la que se modifica la Orden PRE/421

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de la modificación de la instalación “SET Santa Eulalia”.
	RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se otorga autorización administrativa y de construcción de las instalaciones de producción de energía eól
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación del período de vigencia de la autorización de explotación para recursos 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque Eólico Iberos” de 49.4 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque Solar Castelserás 1, de
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque Solar Mas de las Matas 

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	EXTRACTO de la Orden EPE/448/2021, de 28 de abril, por la que se convocan para el año 2021 las subvenciones previstas en la Orden EIE/609/2016, de 10 de junio, por la que se aprueba el Programa ARINSER y se establecen las bases reguladoras para la concesi

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ANUNCIO de la Junta Distribuidora de Herencias de la Comunidad Autónoma de Aragón, relativo a la distribución del patrimonio procedente de la sucesión legal de causantes.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto de ampliación de una explotación porcina de recría de reproductoras (c
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público de la Autorización Ambiental Integrada del proyecto de ampliación de la planta de f
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en Zuera (Zaragoza), organizado por Aratria Asesores SL, conforme a lo establecido por la legislación vigente en mat
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Cañada Real de Barbastro a Terreu” de titularidad de la Comunidad Autónoma
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de prevalencia de la demanialidad de la carretera A-1102, tramo: Villanueva de Gállego-Castejón de Valdejasa, Fase 2: pk 19+920 al 29+400 sobre e
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ampliación de ocupación temporal de terrenos autorizada en el expediente INAGA 500101/56/2020/08759 en la vía pecuaria clasificada como “Cañada Real de Zara
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ampliación de un coto deportivo de caza con terrenos del término municipal de Monzón (Huesca) promovido por la Sociedad de Cazadores Santiago 2000 (Número d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria clasificada como “Cañada Real de Maella”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municip
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria clasificada como “Cordel de Marrucha”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria clasificada como “Cordel de Sigüenza”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de las vías pecuarias clasificadas como “Cañada Real de Zaragoza a Quinto”, “Cañada Real de Mediana”, “Cordel del Paso de Say
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la reducción del coto deportivo de caza TE -10.052-D, en el término municipal de Gea de Albarracín (Teruel) promovido por Doña Carmen Sánchez Artigot (Número d
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico” organizado por Aratria Asesores, SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad de un coto privado de caza, en el término municipal de Ilche (Huesca) promovido por D. Andrés Cambra Claver (Número de Expediente INAG
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo a la aprobación del Programa de Inspección de traslados transfronterizos de residuos para el año 2021.

	AYUNTAMIENTO DE BENASQUE 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Benasque, por el que se somete a información pública el estudio de impacto ambiental del proyecto básico de Telecabina Monocable de Benasque a Cerler (Huesca), promovido por el Ayuntamiento de Benasque.

	AYUNTAMIENTO DE PERALTA DE ALCOFEA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Peralta de Alcofea, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas ganaderas.

	AYUNTAMIENTO DE SANGARRÉN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Sangarrén, relativo a solicitud de licencia de obras y licencia ambiental de actividades clasificadas para ampliación de explotación de ganado ovino hasta 1.990 cabezas en el polígono 511, parcela 49 del término municipal de Sa

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, sobre información pública del “Proyecto básico y de ejecución de Centro Cívico en Rosales del Canal -segunda fase- planta primera (0034433-2021)”, según lo acordado en los puntos primero y segundo del Acuerdo de 22 de

	agrupación europea de cooperación territorial PIRINEOS - PYRÉNÉES
	ANUNCIO de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial “Pirineos-Pyrénées”, por la que se da publicidad a la Resolución de 27 de abril de 2021, del Presidente de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial Pirineos-Pyrénées por la que se adjudic




